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®SF100D-05-JPV2 ¥6,800 ®SF100D-08-JP V2 ¥ 10,800 ®SF100D-16-JP V2 ¥ 20,800
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X 16

®SD2005-JP* ¥ 14,800 ©®SG100D-08-JP*' ¥ 17,800 ©®SG100-16-JP* ¥ 49,000
®SG100D-05-JP ¥ 14,800 ®SG100D-08-JP V2 ¥ 17,800 ©®SG100-16-JPV2 ¥ 34,800
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¥1 MREHIE 6 ARTSFEOHETIORRBERTY,

4 ik (B XHB X 81T)
SF100D-05-JP V2 5 - - - ° ° 5188 ° - 3.00x11.00x 7.50cm** | 0.12kg*’
SF100D-08-JP V2 8 - - - ° [ 5148 ° - 3.00x 16.00 x 9.00cm*® | 0.43 kg*’
SF100D-16-JP V2 | 16 - - - ° ° 5048 ° - 435x16.00x 9.00cm** | 0.45kg*’
SG100D-05-JP - 5 - - ° ° 5048 ° = 3.00x 11.00 x 10.00 cm*® | 0.32 kg*
SG100D-08-JP V2 | - 8 - - ° ° ShER ° - 3.00x 16.00 x 10.35 cm*® | 0.45 kg*”
SG100-16-JP V2 - 16 - - ° ° e ° @7 | 467x27.94x17.00cm** | 1.25kg*?
SG100-24-JP - 22 2% - ° ° PEB ° @7 | 4.42x44.07 x 20.29 cm 2.29kg
SG102-24-JP V2 - 22 2% - ° ° PIER ° @7 | 445x27.94x11.00cm*® | 2.10kg*?
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MR ‘ [ ‘ [ R ‘ 4.42 x 44.07 x 25.65 cm ‘ 3.04 kg
e ‘ ° ‘ - ‘ 2.84 x 13.00 x 13.00 cm ‘ 0.41 kg
MR ‘ [ ‘ [ s ‘ 4.40 x 44.07 x 25.65 cm ‘ 3.27 kg
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VR A1V F

@®SF300-08-JP ¥41,800 ®SF302-08-JP

¥ 52,800 @®SF300-24-JP ¥ 65,800

@®SF302-08P-JP vr= ¥ 77,800 @®SF300-24P-JP v#: ¥ 148,000
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GbE-LAN GbE/SFP /3 ﬁ
x8 x2

SF302-08-JP SF302-08P-JP
®SG300-10-JP ¥ 62,800 ®SG300-20-JP ¥ 108,000
©®SG300-10P-JP vree ¥ 101,800
©®SG300-10MP-JP vroe ¥ 120,000

GbE-LAN GbE/SFP
x18 X2

x2

$G300-10-JP ) | $G300-10P-JP | |$G300-10MP-JP
©®SG300-28-JP ¥ 148,800 ®SG300-52-JP ¥ 248,000
©®SG300-28P-JP vroe ¥ 213,000

R T ) T TR T N T TR T R T

SF300-08-JP 4.45 x 27.94 x 17.02 cm 1.16 kg
SF302-08-JP 8 2%! o M 0 0“ 4.45 x 27.94 x 17.02 cm 1.18 kg
SF302-08P-JP 8 - 2% 0*2 ® SR [ ] [ 4.45 x 27.94 x 17.02 cm 1.21 kg
SF300-24-JP 24 2 2% - () ES ° o*° 4.45 x 43.94 x 25.65 cm 3.09 kg
SF300-24P-JP 24 2 2! [ (] B - [ N 4.45 x 43.94 x 25.65 cm 3.73 kg
SG300-10-JP - 8 2%1 - () A58 [ oF° 4.45 x 27.94 x 17.02 cm 1.16 kg
SG300-10P-JP - 8 2%! [ ° S8 [ [ N 4.45 x 27.94 x 17.02 cm 1.24 kg
SG300-10MP-JP - 8 2%! [ [} A58 () o*° 4.45 x 27.94 x 17.02 cm 1.24 kg
SG300-20-JP - 18 2%! - (] RE () [ 4.45 x 43.94 x 20.24 cm 2.17 kg
SG300-28-JP - 26 2% - () E ® o ° 4.45 x 43.94 x 25.65 cm 3.28 kg
SG300-28P-JP - 26 2! [ [ ] PIEB - [ N 4.45 x 43.94 x 25.65 cm 4.11 kg
SG300-52-JP - 50 2% - () L = o’ 4.45 x 43.94 x 25.65 cm 3.91 kg
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p Cisco Small Business SFP

MGBSX1/MGBLX1 SFP 4, Y23 RE—/L EY*2 21 |y T v, Pyys—

FEHA®D SFP (Small Form-Factor Pluggable) T, SFP {&.  MGBSX] | 1000BASE-SX | 1 Gbps \ \ 550 m
KT FANEREICERTEARNTNARTT, A(YFDF2F7  MGBLX] | 1000BASE-LX | 1Gbps | SMF | 10,000 m
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FIRLAN ICETB/INTA—I VA
ERpECBEETHNE. T—TLRETATA(RDEINSTHRY
h7—VICERTES. E|R LAN, RFOER LAN 81§ IEEE
802.1Mn WIEDTA VLR FUERA K1Y M. BROA/N— TUT
EERTBIETEREODEHEZSSICHEH DD, BRETRKA 300
Mbps EWSHER LAN LY B/ T4 —Y Y RERBELE Y, PoE
REMNSTTV 2R KAV EFORBEOBHRE S RFHMERE
RRLDIVEWEMNDRELHHE, FiR LAN OEIRIFIAICE
RARERD, REBEYNT—VEFEVR— N 2BEREF1Y
TABBEBHATWET, oo Web 7I9YR—RADRELI—T Y
TAIREL>T, BEGBECHREICRESIVEETEXY,
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BHOMR LAN #45, IEEE 802.11n C#H, & | ¥ 46,800
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#METRA 300 Mbps HbOEEBEEXRM
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CERTIFIED®

b AV—KRERE
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2 RAVhzERINEE. BRI—TIVIEBHEHDEEA, LAN T7—T)L
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POE MG A1 v FIEHT NI, # @ 0
e RV CBRr—TiTE m
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ﬂ D——— N PoE %ﬁ?ﬁiﬂﬁﬁ%%\{?@ﬁmm\
i ATYTF ) 06 nevm B R E N,
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WAP4410N-JP GbE x 1 ) - ° ) ) 4 ) 4.06x16.99x 16.99 cm | 0.39 kg
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WebEx Meeting Center (&, 1v¥—xvhcEfishiz PC ¥
AX—h7x0 7T, BERMICVWIHEVPER. BEl%kE. BK 256 AX
TEENTED Web EEBVATLATY, HEREDOIXMELRCER
YHERE. ERMHSOGEN —Z VT PEREYR—MRE, 3%
FRAVYRELIZEULET, B 0S &7 UHICMAT, iPhone
¥ iPad. Android &&E. BN FNAREYR—b ' BREE
DETATHEERAULSICEZRGHSE DT TR HRMIC
BRREKBTEDRTA MR—REEEPREE DO DS RREMLEE.
HAFEEZMBLTET 7N PTTIT—2 3> FRIOMNYTOHE
BEELE, BEREREZRMELIY, HRET 36,000 #HULOBAR
BExzED, EAOFIAEHKIFZ 2,000 BAM E, R 7 No.1 @
Web REYRATATY, *2

¥ 1 iPad ¥ A¥—h74>T VoIP ZFIAY215E1E. Cisco WebEx EDBERHEDZNWLFIZLETT,
% 2 Frost & Sullivan, "World Web Conferencing Hosted Services Market," August 2010, N7F6-64.
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b HERETESHHZRNICKIE

WebEx Meeting Center Q& %IRW\WTAL—ZIH DR A%RIE
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p A=K7 A2 HEH

WebEx Meeting Center &, OS 7271 Z RV EE A,
Windows ¥ Mac REDEE 0S £ KU Internet Explorer
© Firefox. Safari BEDEBET T2 HR—K, I5IC,
iPhone ¥ Android. Black Berry. Windows Mobile 7%&&,
AN—hTAVDETH Web SRICEMTEX Y, BEHRLFTRHL
HEINLT 7M. FTVT—y3y, FRUVNYTOREBEEY R—
~UET

X1 iPad ¥ A¥—K7#> 7T VoIP ZfA9I2HAEIE. Cisco WebEx EDBHERE
DERINFEBHETT,
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